



City of
Los Banos
At the Crossroads of California

ADDENDUM NO. 3

October 14, 2025

WATER METER REPLACEMENT PROJECT

Response to Questions

1. **Question:** Have the water meters been ordered already?

Response: All of the 8" Meters have been ordered. There are 1" meters and 5/8" meters in stock and set aside for this project. After Phase I Inventory, the City will be able to determine how many of the smaller meters will need to be ordered.

2. **Question:** Will t-head/curb stop adjustments be required for each location?

Response: The angle meter stop may need to be replaced during the Phase I inventory-see meter installation details in the technical provisions and bid item descriptions.

This Addendum forms a part of the Proposal Documents and will be incorporated into the Proposal Documents, as applicable. All other conditions of the Proposal Documents remain unchanged. The following changes, additions, or deletions as set forth herein shall apply to the Proposal Documents and shall be made a part thereof and shall be subject to all the requirements thereof as through originally shown and/or specified.

Proposals shall be submitted in accordance with this Addendum. All consultants MUST acknowledge receipt of this Addendum by signing and returning this Addendum with your Proposal.

City of Los Banos

By: Mariah Martinez
Engineering Technician

Firm Name: _____

By: _____

Title: _____

Date: _____